
ZARZĄDZENIE NR 146/2019 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 04 grudnia 2019 r. 

w sprawie opracowania planu operacyjnego funkcjonowania Gminy Miasta Chełmna w 

warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1541) oraz zarządzenia nr 

225/2019 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie opracowania 

planów operacyjnego funkcjonowania województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W celu ustalenia zasad funkcjonowania struktur organizacyjnych oraz zapewnienia 

ciągłości realizacji ustawowych kompetencji organów samorządowych Gminy Miasta 

Chełmna, skutecznego przeciwdziałania zagrożeniom, a także reagowania i współdziałania w 

zakresie zapewnienia bezpieczeństwa oraz skutecznej realizacji zadań operacyjnych na 

obszarze gminy należy opracować plan operacyjny funkcjonowania Gminy Miasta Chełmna w 

warunkach zewnętrznego zagrożenia państwa i w czasie wojny, zwany dalej „planem 

operacyjnym”. 

  § 2. 1. Plan operacyjny należy opracować w terminie do 30 czerwca 2020 r.  

 2. Plan operacyjny należy opracować zgodnie z zasadami określonymi w wytycznych do 

opracowania planów operacyjnych stanowiących załącznik nr 2 do zarządzenia nr 225/2019 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie opracowania planów 

operacyjnego funkcjonowania województwa w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny. Wytyczne są dokumentami niepodlegającymi 

publicznej publikacji. 

 3. Wytyczne przekazane zostaną do służbowego wykorzystania członkom zespołu 

roboczego opracowującego dokumentację operacyjną. 

 § 3. Opracowany plan operacyjny należy przedłożyć do uzgodnienia Dyrektorowi Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Bydgoszczy. 

 § 4. Plan operacyjny funkcjonowania Gminy Miasta Chełmno w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia państwa i w czasie wojny opracowuje zespół roboczy w składzie wymienionym w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 § 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 § 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Burmistrz Miasta Chełmna 

 

                  Artur Mikiewicz 


